
Placówki wsparcia dziennego zapraszają
 

na zajęcia tematyczne od 16 do 20 maja

          Karwice - codziennie coś innego
Poniedziałek - Dzień Dobrych Uczynków
Wtorek - Zajęcia plastyczne, barwne tulipany
Środa - Warsztaty kulinarne, ciasto drożdżowe 
Czwartek -  Wiosenne kodowanie
Piątek - Świetlicowy turniej sportowy

               Kosierzewo - zawsze coś ciekawego
Poniedziałek - Wszystko o telefonie zaufania dla dzieci
Wtorek - Co to jest asertywność? jak mówić nie
Środa -  Zabawy i gry zespołowe, zasada fair play
Czwartek - Dzień Dobrych Uczynków, co można zrobić?
Piątek  -  Zajęcia kulinarne, ciasto z jabłkami

            Przystawy - edukacja przez zabawę
Poniedziałek - Czym zajmuje się Straż Graniczna?
Wtorek - Jak wykorzystać karty do nauki matematyki
Środa - Mama, wyjątkowe słowo na świecie 
Czwartek - Jak zrobić ciekawą laurkę dla mamy?
Piątek -  Pomoc w pracach domowych, kalambury

                   Laski - integracja jest ważna
       Poniedziałek - Rodzina moja drużyna
       Wtorek - Telefony zaufania dla dzieci
       Środa  - Świetlicowe Hod dogi
       Czwartek - Historia i degustacja różnych herbat
       Piątek  - Uczymy się wspólnie bawić i pracować

               Gorzyca - tydzień kolorów
Poniedziałek - Czy kolor wpływa na nasz nastrój?
Wtorek - Łączenie kolorów, barwy ciepłe i zimne
Środa - Zabawy na świeżym powietrzu, kolorki
Czwartek - Warsztaty kulinarne, kolorowe babeczki
 Filmowy piątek: bajka „Shrek”                            Piątek  -  
 

            Niemica - u nas nie jest nudno
Poniedziałek -  Mój dom, moja rodzina
Wtorek - Ulubiony bohater książkowy
Środa  - Prace techniką collage
Czwartek - Gotujemy zupę krem z kukurydzy
Piątek - Czas na dobry film przy popcornie

      								Podgórki - intrygująco i ciekawie
Poniedziałek - Portret mojej rodziny
Wtorek  - Pszczoły, czy są potrzebne w przyrodzie?
Środa  - Podróż po świecie, jak pracować z mapą?
Czwartek - Świetlicowy eksperyment, Slime
Piątek - Moja ulubiona książka, wspólne czytanie

             Sulechowo - kolorowe dni
Czwartek - Nauka piosenki „Dzień Wesoły”
Piątek  - Kolorowe gry i zabawy ruchowe, chusta Klanzy

            Kusice -  czas na ekologię
Poniedziałek - Nasz ogródek, przygotowanie terenu 
Wtorek - Warsztaty „Ekologicznie zakręceni”
Środa - Zajęcia plastyczne, papierowe wiatraczki
Czwartek - Kącik kucharza, ziemniaczki pieczone
Piątek - Aktywny Piątek na świeżym powietrzu

            Ostrowiec - rodzina i przyjaciele
Poniedziałek - Portret rodziny, techniką dowolną
Wtorek - Rodzinne krzyżówki i rebusy
Środa -  Jaki jest mój przyjaciel? opis i rysunek
Czwartek - Zajęcia kulinarne, pyszne gofry
Piątek -  Gry i zabawy w terenie

             Pękanino - urok kwitnących sadów
Poniedziałek - Rozpoznajemy drzewa owocowe
Wtorek - Kwitnące drzewko, wydzieranka
Środa - Zagadki, rebusy, krzyżówki: drzewa owocowe
Czwartek - Sałatka owocowa i wiosenne kanapki
Piątek  -  Tor przeszkód na boisku: piłki i skakanki 

             Święcianowo - okno na świat
Poniedziałek - Obrazy i rzeźby, muzealne ABC, 
Wtorek - Mały fotograf, wyklejanka z gazet
Środa - Jak wyczarować obraz? techniki malarskie
Czwartek - Kulinarne inspiracje, chałka z kruszonką
Piątek  - Gry i zabawy sportowe
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